

Församlingens årshögtid 2013

Församlingen samlades till årsmöte efter gudstjänst första söndagen i fastan vars predikotema är *Prövningens stund*.

Före predikan sjöng Ellen Jernberg

You raise me up

och det försköt årshögtidens budskap till att Jesus lyfter mig och dig. Pastor Bondesson utvecklade detta budskap och pekade fram mot Påskdagen som ofta benämns som den 8:e skapelse-dagen. Hoppet att ur kris nå pånytt-födelse som individ och församling.

Avgående ordförande Svante Svensson påminde om förra årets årshögtidstema *Kärlekens väg* som ju är församlingens väg men att prövningar ingår i förutsättningarna.

Som postludium improviserade Benny Andersson på sitt munspel till pastorns gitarrackompanjemang.

Efter en trevlig kyrklunch – buffe av styrelsens herrar vidtog årsmötet kl 13.

Årsmöte



Jan Perers ledde förhandlingarna vars handlingar var väl förberedda och inte gav utrymme för några överraskningar. Kassören kommenterade: 1) avskriv-

ning av värmeanläggningen har nu införts, 2) distriktets barnkörbidrag hade tillfälligt ökat, 3) bankräntorna har omförhandlats. I budgeten motsvarar avskrivningen låneamorteringen. Frågan om annonsering av uthyrning av våra lokaler diskuterades.

Valet skedde enligt valberedningens förslag. Som **ny styrelseordförande** valdes **Christina Grafström**. Mötet avslutades med tack till alla verksamma, avgående samt speciellt till avgående ordförande Svante Svensson och till vår pastor.

Tänk utanför lådan



Sedan vidtog engagerade gruppdiskussioner om hur får vi flera besökare till våra gudstjänster, en av många frågor i våra inriktningsmål. Sune Grafström gav en inspirerande introduktion och uppmanade oss att tänka utanför lådan. Gruppernas svar summerades sedan utan värderingar i 4-fältsmatris med 1) Lådan: traditionellt – nytt, 2) Perspektiv: var bor folket? 3) Andlig-praktisk: Bön – granninbjudan, 4) Jag/vi kan: jag – ledarskap. Ett underlag för styrelsens arbete. Kl 15 var kyrksalen tom och vi fyllde av intryck.

Göran Neider